
 

 

 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo č. POPFK-333a/16/21 ze dne 19. 4. 2021, jejímž předmětem je 

zhotovení studie Preventivní hodnocení krajinného rázu CHKO České středohoří – 

2021 – 2023 (dále jen „Smlouva o dílo“) 

I. Smluvní strany  

1.1 Objednatel 

Česká republika -  Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Sídlo:    Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov 

Zastoupený:   RNDr. František Pelc 

Bankovní spojení:  ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710 

IČO:    629 335 91   

DIČ:    neplátce DPH  

Telefon:     

V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům a 

k převzetí díla:  

 

 

(dále jen „objednatel”) 

 

a 

 

1.2 Zhotovitel 

Mgr. Lukáš Klouda 

Sídlo:    Högerova 811/12, 152 00 Praha           

Bankovní spojení:  

IČO:    74374478            

DIČ:           

zapsán v Živnostenském rejstříku  

Tel.:      

Email:     

(dále jen „zhotovitel”)  

 

 

 

 

 

 

KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 – CHODOV 

TEL: 283 069 242 
FAX: 283 069 241 

ID DS: DKKDKDJ 
aopkcr@nature.cz 



 2 | 3 
 

II.  

2.1 Smlouva o dílo byla podepsána objednatelem dne 19. 4. 2021, tj. o 35 dnů později, než 

bylo předpokládáno. K pozdějšímu podpisu smlouvy o dílo došlo z důvodu toho, že 

objednatel obdržel opožděně od Ministerstva životního prostředí dokument „registrace 

akce a stanovení výdajů na financování akce OSS“, bez kterého nemůže smlouvu o dílo 

podepsat. Objednatel tento dokument obdržel dne 1. 4. 2021 a při dodržení nutných 

interních schvalovacích procesů na straně objednatele byla smlouva o dílo podepsána 

dne 19. 4. 2021, což je o 35 dní později než odpovídá běžným zvyklostem podpisu 

smlouvy o dílo, kdy smlouva je podepsána nejdéle do jednoho týdne po podpisu 

zhotovitelem, který ji podepsal dne 8. 2. 2021. Na základě pozdějšího podpisu smlouvy o 

dílo požádal zhotovitel objednatele o změnu termínu – prodloužení doby plnění první a 

druhé části díla. Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na uzavření 

tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek“). 

III.  

3.1 Čl. 3.4 Smlouvy o dílo se nahrazuje následujícím zněním: 

Cena bude vyúčtována po provedení díla. Zhotovitel je povinen daňový doklad (fakturu) 
vystavit a doručit objednateli nejpozději do 10 dnů po předání a převzetí díla (tedy u části 
1 nejdéle do 14. 9. 2021, u části 2 nejdéle do 15. 5. 2022, u části 3 nejdéle do 10. 12. 
2022 a u části 4 nejdéle do 10. 10. 2023) na základě předávacího protokolu na adresu: 
Agentura ochrany přírody a krajiny, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov. 
 
Čl. 4.1 - 4.3  Smlouvy o dílo se nahrazují následujícím zněním: 
 
4.1 Zhotovitel se zavazuje provést pracovní návrh díla a předat jej objednateli 
k připomínkám nejpozději do:  

část 1: 4. 8. 2021, 

část 2: 4. 4. 2022, 

část 3: 31. 10. 2022 a 

část 4: 31. 8. 2023. 

Zhotovitel předá pracovní návrh díla objednateli vždy elektronickou formou. 
4.2 Objednatel se zavazuje vypracovat své připomínky k dílu a zaslat je zhotoviteli 
nejpozději do:  

část 1: 19. 8. 2021, 

část 2: 19. 4. 2022, 

část 3: 15. 11. 2022 a 

část 4: 15. 9. 2023. 

V případě prodlení zhotovitele s předáním pracovního návrhu díla podle článku 4.1 
smlouvy, prodlužuje se lhůta objednatele pro zaslání připomínek o tuto dobu prodlení 
zhotovitele. 
4.3 Zhotovitel se zavazuje zapracovat připomínky objednatele a předat objednateli finální 
verzi díla nejpozději do: 



 3 | 3 
 

část 1: 4. 9. 2021, 

část 2: 5. 4. 2022, 

část 3: 30. 11. 2022 a 

část 4: 30. 9. 2023. 

Zhotovitel předá finální verzi díla objednateli v listinné podobě a na datovém nosiči 
CD/DVD. 
 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 

strany. 

3.3 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 

strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho 

uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně 

informovat.  

3.4 Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo 

zůstávají beze změny.   

3.5 Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo 

jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených 

právních předpisů souhlasí. 

 

V Praze dne ___________      V Praze dne _____________ 

Objednatel          Zhotovitel 

 

 

_________________________________          _________________________________ 

             RNDr. František Pelc                       Mgr. Lukáš Klouda 

               ředitel AOPK ČR 

 


		2021-07-12T10:39:46+0200
	RNDr. František Pelc


		2021-09-03T11:44:27+0200
	Mgr. Lukáš Klouda




